



## ORDEN DE COMPRA Nº 00000935/2025

Señores : SOC PLAST BENAVIDES SPA RUT Nº 077152953-4  
 Dirección :  
 Fono : +56957221596  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : SOC PLAST BENAVIDES SPA

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
200.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	maceteros plasticos (IMV5211) - OBS: 200 MACETERO VIVERIST	\$210.00	\$42,000.00
200.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	maceteros plasticos (IMV5211) - OBS: 200 MACETERO VIVERIST	\$168.00	\$33,600.00
				SUB TOTAL:	\$75,600
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$75,600
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$14,364.
				TOTAL:	\$89,964
SON: Ochenta y nueve mil novecientos sesenta y cuatro pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DESARROLLO COMUNITARIO, SECRETARIA  
 OBSERVACION : ODP 187 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN, PROGRAMACIÓN ESPECIFICA ´RECONOCIENDO A NUESTRAS PERSONAS MAYORES´ DPTO DESARROLLO COMUNITARIO.  
 ID Chile-Compra :

\_\_\_\_\_  
 FIRMA  
 Jefe Adquisiciones

\_\_\_\_\_  
 VB DIRECTOR  
 Finanza / Presupuesto

\_\_\_\_\_  
 RECIBI  
 Conforme